do godziny 23:59:59 (CET), albo do wcześniejszego z tych zdarzeń: wyczerpania 
puli Nagród lub Produktów. 

13. Nagroda - zestaw składający się z czterech akcesoriów marki Motorola 
obejmujący: 

a) 1 (słownie: jedną) sztukę ładowarki Motorola TurboPower 68W 
PG38C06281 o wartości 129 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dziewięć 
zł 00/100), 

b) 1 (słownie: jedną) sztukę smartwatch’a Motorola Moto Watch Fit 
Trekking Green PG38C07182 o wartości 349 zł brutto (słownie: trzysta 
czterdzieści dziewięć zł 00/100), 

c) 1 (słownie: jedną) sztukę lokalizatora Motorola Moto Tag Zielony 
PG38C06071 o wartości 169 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć 
zł 00/100), 

d) 1 (słownie: jedną) sztukę słuchawek bezprzewodowych dousznych 
Motorola moto buds loop Trekking Green PG38C07165 o wartości 
499 zł brutto (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć zł 00/100). 

14. Adres korespondencyjny - adres pocztowy na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej wskazany przez Uczestnika podczas Rejestracji jako adres 
do doręczenia Nagrody. 

15. Reklamacja - zgłoszenie kierowane za pośrednictwem poczty elektronicznej

[...]

c) liczbę Produktów Objętych Akcją przeznaczonych do sprzedaży. 
Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ograniczone lub czasowe 
oferty sprzedażowe poszczególnych Kanałów Sprzedaży. 

II. Pula Nagród i Czas trwania Akcji 

3. Organizator zastrzega, że łączna pula Nagród jest ograniczona i wynosi 
3 900 sztuk (słownie: trzy tysiące dziewięćset). Po wyczerpaniu puli 
Organizator nie przyznaje kolejnych Nagród. O kolejności przyznawania 
Nagród decyduje kolejność dokonania Rejestracji. Za moment dokonania 
Rejestracji uznaje się chwilę wpływu kompletnego zgłoszenia (formularz oraz 
wszystkie wymagane Regulaminem dokumenty) do systemu Organizatora;